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Terveyttä verkosta ja verkostosta‐seminaari Oulussa 

 

Suomen Telelääketieteen  ja eHealth seura  (STeHS)  ja Pohjois‐Pohjanmaan sairaanhoitopiiri  järjestivät 2‐3.4.2009 
Oulussa XIV kansallisen telelääketieteen ja eHealth seminaarin teemana oli ”Terveyttä verkosta ja verkostosta”. 

Viestintäministeri Suvi Linden totesi valtiovallan tervehdyksessään terveydenhuollon olevan edelläkävijän tietoyh‐
teiskuntakehityksessä. Laajakaistaverkot eivät maassamme ole enää ylellisyyshyödyke, vaan ne luetaan jo kansalai‐
sen peruspalveluihin kuuluviksi. Ministeri Lindenin puhe on kokonaisuudessaan tässä lehdessä. 

Kehityspäällikkö Anna Kallio Sosiaali‐ ja terveysministeriöstä tarkasteli esityksessään terveydenhuoltomme sähköi‐
sen tiedonhallinnan tilannetta, kun siirtyminen kansalliseen arkistoon on alkamassa. Sähköinen potilaskertomus on 
kattavasti käytössä  ja myös aluetietojärjestelmät ovat  levinneitä. Ongelmana on edelleen  tiedon siirto eri  järjes‐
telmien välillä, joiden lukuisuus ei todellakaan helpota tilannetta. Tarvitsemme yhteisiä standardeja ja eri toimijoi‐
den yhteistyötä tavoitteiden saavuttamiseksi. 

Telelääketieteen  seuran puheenjohtaja  Jarmo Reponen korosti verkostoitumisen  ja  tiimityön olevan keskeisessä 
osassa, kun terveydenhuollon ammattilaiset,  insinöörit  ja tutkijat kehittävät tietojärjestelmiä  ja etäpalveluja. Hei‐
dän työnsä tuloksina tämä seminaari vastaa siihen, mikä on terveydenhuollon  informaatioteknologian nykytila  ja 
tulevaisuus, ei vain kansallisella, vaan myös kanainvälisellä tasolla. 

Pohjois‐Pohjanmaan sairaanhoitopiirin johtaja Hannu Leskinen totesi Oulun yliopistosairaalan olevan maassamme 
edelläkävijän erikoissairaanhoidon potilaskertomusjärjestelmän kehittämisessä, langattomassa sairaalassa, etäpal‐
veluissa ja muissa sairaaloiden ja perusterveydenhuollon yhteistyöhankkeissa. Kehityksen vauhdittajina ovat nopea 
väestörakenteen muutoksesta  johtuva tarve palvelurakenteen muutoksiin. Tällä hetkelläkin ovat alueellisesti me‐
neillään Oulun  omahoitohanke  ja Oulunkaaren  terveyskeskushanke, Hucco‐hanke  eli  palvelujen  suurkuluttajien 
tarkoituksenmukaisen palveluketjun kehittäminen sekä Pohjois‐Pohjanmaan hyvinvointiohjelma. 

Palvelujen kehityskaarena on siirtyminen informaatioyhteiskunnan e‐Palveluihin ja edelleen osaamisyhteiskunnan 
i‐Palveluihin. Pohjoisen erityisongelmat: pitkät etäisyydet, harva asutus  ja  ikääntyvä väestö aiheuttavat sen, että 
erityisesti täällä nuo e‐ ja i‐ antavat ne keinot, joilla pystymme tulevaisuudessakin tuottamaan väestöllemme laa‐
dukkaat ja kattavat terveyspalvelut. 

Yhteenveto seminaarin muista esityksistä on Tiedotukset ja tapahtumat ‐ osastossa. 

 


